Cena wywoławcza 

brutto* 

Cena proponowana 

brutto** 

Samochód VOLKSWAGEN Passat B8 2.0 TSI 

MR’20 E6D Wersja: Elegance 

4 MOTION DSG, nr rej. DPL3100,  

o nr seryjnym WVWZZZ3CZLE075178  

i nr inwentarzowym 74100020555, rok 

produkcji 2019. 

73 408,00 zł 

(słownie 

siedemdziesiąt trzy 

tysiące czterysta 

osiem złotych 00/100) 

Koszty odbioru ww. środków trwałych są po stronie Oferenta/Kupującego.  

* cena zawiera podatek VAT wysokości 23%, 

** cena proponowana nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

Telefon kontaktowy Oferenta/Kupującego  …..............................., adres email: